

Eyeconcept IVS

Tranebærvej 18 A, 8220 Brabrand

CVR-nr. 38 82 54 10

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2019.

Niels Ravn
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Eyeconcept IVS Tranebærvej 18 A 8220 Brabrand
	CVR-nr.: 38 82 54 10
	Stiftet: 31. juli 2017
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Niels Ravn
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet består i at konsultere indenfor design og briller.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -28.135 kr. mod -49.738 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -39.218 kr. mod -38.796 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2018	31/7 - 31/12 2017
Bruttotab	-28.135	-49.738
Andre finansielle indtægter	-141	0
Resultat før skat	-28.276	-49.738
Skat af årets resultat	-10.942	10.942
Årets resultat	-39.218	-38.796
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-39.218	-38.796
Disponeret i alt	-39.218	-38.796

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	30.738	0
Udsudte skatteaktiver	0	10.942
Andre tilgodehavender	0	4.124
Tilgodehavender i alt	<u>30.738</u>	<u>15.066</u>
Likvide beholdninger	<u>46.832</u>	<u>21.950</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>77.570</u>	<u>37.016</u>
Aktiver i alt	<u>77.570</u>	<u>37.016</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	1	1
3	Overført resultat	-78.014	-38.796
	Egenkapital i alt	<u>-78.013</u>	<u>-38.795</u>
Gældsforpligtelser			
	Gældsforpligtelser	89.658	25.811
	Gæld til tilknyttede virksomheder	35.000	50.000
	Anden gæld	30.925	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>155.583</u>	<u>75.811</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>155.583</u>	<u>75.811</u>
	Passiver i alt	<u>77.570</u>	<u>37.016</u>

- 1 Usikkerhed om going concern**
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 5 Eventualposter**

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets aktivitet er under opbygning og det forventes, at retableringen af selskabets egenkapital vil ske ved egen fremtidig indtjening inden for det kommende år.

Selskabets kapitalejer har tilkendegivet, at ville opretholde den nuværende finansiering for selskabet i det kommende år indtil selskabets aktivitet resultere i positiv likviditet.

2. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>1</u>	<u>1</u>

3. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2018	-38.796	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-39.218</u>	<u>-38.796</u>
	<u>-78.014</u>	<u>-38.796</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Niels Ravn Holding ApS, CVR-nr. 38 90 51 12 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen er oplyst i Niels Ravn Holding ApS.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
